
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RODENGO SAIANO 
SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

www.icrodengosaiano.edu.it

 

 

 

 
Istituto Comprensivo di RODENGO SAIANO - Via Brescia, n. 2 – 25050 Rodengo Saiano 

Tel. 030 610191 - e-mail: bsic80900q@istruzione.it - pec: bsic80900q@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. BSIC80900Q - Cod.fisc. 98092880172 - Codice Univoco Ufficio UF8I8X 

DETERMINA N.89                                           Rodengo Saiano, 15 novembre 2019 
                                                          
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
 

BANDO DI GARA PER AFFIDO DIRETTO SERVIZIO DI NOLEGGIO PULMAN  
PER USCITE DIDATTICHE E VISITE DI ISTRUZIONE A.S. 2019/2020   

 

CIG Z432A4FE07 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il bando di gara del 26/10/2019 Prot. n.4996/2019 del 26/10/2019                                                                                                           
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’I.C. di Rodengo Saiano  
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii (codice degli appalti), in attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE E 2014/25/UE; 
ESAMINATO il verbale del 13 novembre 2019 della Commissione; 
PRESO ATTO che è pervenuta solo l’offerta della ditta DANESI FAUSTINO; 
VALUTATO che l’offerta sotto riportata è economicamente sostenibile da questa Istituzione scolastica. 
 
LOTTO 1 - USCITE SUL TERRITORIO DI RODENGO SAIANO, COMUNI LIMITROFI E CITTA’ DI BRESCIA: 
 
BUS  fino a 30 km in mattinata (4 ore)  € 170,00 iva compresa 
BUS fino a 30 km in mattinata (5 ore)  € 190,00 iva compresa 
BUS fino a 30 km intera giornata  € 220,00 iva compresa 
SCUOLABUS in mattinata (dopo ore 8.30 entro ore 12.20) nel territorio di Rodengo S. € 160 iva compresa 
SCUOLABUS in mattinata (ore 9.30 entro ore 12.20) nel territorio di Rodengo S. € 150 iva compresa 

 
LOTTO 2 - USCITE FUORI DALLA PROVINCIA DI BRESCIA:  
 
AUTOBUS G.T. (54 posti) fino a 100 km metà giornata  € 300,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (54 posti) fino a 100 km intera giornata  € 400,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (54 posti) fino a 200 km intera giornata  € 440,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (54 posti) fino a 300 km intera giornata  € 470,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (54 posti) fino a 400 km intera giornata  € 560,00 iva compresa 
 

AUTOBUS G.T. (78 posti) fino a 100 km metà giornata  € 470,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (78 posti) fino a 100 km intera giornata  € 600,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (78 posti) fino a 200 km intera giornata  € 680,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (78 posti) fino a 300 km intera giornata  € 720,00 iva compresa 
AUTOBUS G.T. (78 posti) fino a 400 km intera giornata  € 870,00 iva compresa 
 
I costi ZTL e PARCHEGGI (presenti solo in alcune città) sono esclusi. 
I PEDAGGI AUTOSTRADALI sono inclusi nel costo del bus. 

 
DETERMINA 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RODENGO SAIANO 
SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

www.icrodengosaiano.edu.it

 

 

 

 
Istituto Comprensivo di RODENGO SAIANO - Via Brescia, n. 2 – 25050 Rodengo Saiano 

Tel. 030 610191 - e-mail: bsic80900q@istruzione.it - pec: bsic80900q@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. BSIC80900Q - Cod.fisc. 98092880172 - Codice Univoco Ufficio UF8I8X 

 
1) Di prendere atto ed approvare l’esito del verbale di gara emesso dalla commissione preposta. 
2) Di aggiudicare la gara in oggetto alla Ditta DANESI FAUSTINO 
 
 CIG DA INDICARE NELLE FATTURE: Z432A4FE07 
 
Il presente provvedimento viene notificato alla Ditta     
             
___________________________________________                  
 
 
 
    
                                             
                                                                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
            Dott.ssa Elisabetta Zani  
 
 


